РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2020 года № 2 9

О назначении публичных слушаний по
вопросу объединения поселений, входящих
в состав Муезерского муниципального района,
в муниципальный округ

В соответствии со ст. ст. 13 и 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
^ ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Пенингского сельского поселения, Положением о публичных
слушаниях в Пенингском сельском поселении, утвержденным Решением Совета
Пенингского сельского поселения от 05.06.2006 года, Совет Пенингского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. В целях выявления мнения населения Пенингского сельского поселения по
вопросу объединения Муезерского городского, Воломского. Ледмозерского,
Лендерского, Ребольского, Ругозерского, Пенингского, Суккозерского сельских
поселений, входящих в состав Муезерского муниципального района, с последующим
наделением вновь образованного муниципального образования статусом Муезерского
муниципального округа, с административным центром в пгт. Муезерский (далее
объединение поселений, входящих в состав Муезерского муниципального района, в

I Муезерский муниципальный округ), провести публичные слушания, проведение
которых назначить на «13 » октября 2020 г. в 14 час. 00 мин, в помещении
администрации поселения по адресу: п. Пенинга, ул. Мира, д. 18

2.Публичные слушания по вопросу объединения поселений, входящих в состав
Муезерского муниципального района, в Муезерский муниципальный округ, провести
в порядке, определенном Положением о публичных слушаниях в Пенингском
сельском поселении.

3.Предложения по вопросу объединения поселений, входящих в состав
Муезерского муниципального района,в Муезерский муниципальный округ,
направлять по адресу: п. Пенинга, ул. Мира, д. 18, в письменной форме, с указанием
сведений о заявителе (Ф.И.О., адрес места жительства) в течение 8 дней со дня
опубликования настоящего Решения.

4.Результаты публичных слушаний по вопросу объединения поселений
входящих в состав Муезерского муниципального района, в Муезерский
муниципальный округ, направить в Совет Пенингского сельского поселения.

5.Решение опубликовать в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном
сайте \v\vw,muezersky.ru,

Глава Пенингского сельского поселения

6.Решение вступает в силу с момен

М.В.Зайцев